
UCHWAŁA NR XXXVI/341/2017
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 12 lipca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Pruszczu Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) 
w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego 
ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 744) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy, stanowiącej drogę publiczną, obejmującej działki nr: 203/10, 1/46, 3/24, 92/4, 
408, 1/48, 1/58 oraz 1/60, w obrębie 13, w brzmieniu „Obrońców Pokoju”.

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 3117



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/341/2017

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 12 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3117


		2017-08-30T10:26:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




